
Uchwała nr 11/11/2024 

Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego z 19 listopada 

2024 roku 

w sprawie nadania tytułu sędziowskiego zawodnikowi w Zachodniopomorskim 

Związku Brydża Sportowego 

Na podstawie § 25 pkt 10 Statutu ZZBS uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Na podstawie pkt 4.4 Regulaminu Sędziowskiego Polskiego Związku Brydża 

Sportowego, Zarząd Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego 

Przyznaje tytuły sędziego klubowego klasy IV następującym zawodnikom: 

• Marek Szabałowski PID 10401 

 

§ 2. 

1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 


